Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs jezyka angielskiego na poziomie A2 5700,00 PLN brutto

(57h) 5700,00 PLN netto
‘@ g%"}‘.,%Eg,_ Numer ustugi 2024/05/29/12117/2166229 100,00 PLN  brutto/h
100,00 PLN netto/h

Poznan / mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng

Jakub Kasperczak W czasie rzeczywistym)
% % % % % & Ustuga szkoleniowa
® 57h

5 10.07.2024 do 30.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Pracodawcy i pracownicy chcacy podnies¢ swoje kompetencije jezykowe i

Grupa docelowa ustugi , . o P
zdoby¢ nowa wiedze i umietnosci z jezyka obcego.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikéw 1
Data zakonczenia rekrutacji 09-07-2024

mieszana (stacjonarna potgczona z ustugg zdalng w czasie

Forma prowadzenia ustugi .
rzeczywistym)

Liczba godzin ustugi 57

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest zwiekszenie kompetencji jezykowych kursanta. Podczas kursu stuchacz polepszy swojg znajomos¢
jezyka angielskiego, zdobedzie nowe umiejetnosci z zakresu mdwienia, czytania, pisania i stuchania. Celem kursu jest
przygotowanie stuchacza do swobodnego porozumiewania sie jezykiem obcym w zyciu codziennym oraz w
podstawowych czynnos$ciach zawodowych.



Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik porozumiewa sie w prostych
codziennych sytuacjach. Bierze udziat w
zwyktej, typowej rozmowie
wymagajacej prostej i bezposredniej
wymiany informacji na znane tematy.
Radzi sobie w bardzo krétkich
rozmowach towarzyskich, nawet jesli
nie rozumie wystarczajgco duzo, by
samemu podtrzymac¢ rozmowe.

Uczestnik czyta proste, krotkie teksty i
rozpoznaje ich gtowny sens.

Uczestnik zauwaza gtéwny sens
komunikatéw i wiadomosci
przekazywanych ustnie, prostych
wypowiedzi dotyczacych minionych
wydarzen, marzen i planéw na
przysztosé.

Uczestnik notuje i przekazuje na pi$mie
proste i krétkie informacje.

Kryteria weryfikacji

W zakresie porozumiewania sie:

- przedstawia siebie i swoja rodzine,

- porozumiewa sie w codziennych
sytuacjach np. w sklepie, banku, w
biurze podrézy

- zaprasza znajomych na urodziny,
wycieczke, ustala miejsce, czas i plan
spotkania.

- pyta o minione wydarzenia,
przeprowadza prostg rozmowe
telefoniczna

- pyta o droge lub objasnia ja,

- pyta kogos jak sie czuje, co mu dolega
i odpowiada na podobne pytania.

W zakresie czytania i rozumienia:

- rozpoznaje wyrazenia i najczesciej
uzywane stowa zwigzane ze sprawami
waznymi (np. podstawowe informacje
dotyczace siebie i rodziny, zakupow,
miejsca i regionu zamieszkania,
zatrudnienia).

- czyta ze zrozumieniem informatory
turystyczne rozktady jazdy, proste listy
dotyczace zycia codziennego, proste
opisy wydarzen ( np. relacja z podrozy,
wyjazdu).

W zakresie stuchania i rozumienia:

- rozpoznaje bardzo czesto uzywane
stowa i wyrazenia na temat swoj, swojej
rodziny, na temat tego, co mu bliskie i
znane, na temat zakupdw itp.

- pisze krotkie i proste notatki lub
wiadomosci wynikajace z doraznych
potrzeb.

- pisze prosty list prywatny i e-mail na
przyktad dziekujac komus za cos.

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

W zakresie méwienia:

- opisuje swoje pochodzenie oraz
sprawy dotyczace potrzeb zycia
codziennego.

Uczestnik formuje krétkie i podstawowe - udziela prostych rad,
zdania na tematy zwigzane z zyciem - opisuje wspomnienia z wakacji, Wywiad swobodny
codziennym. - opowiada o planach na przysziosé¢,

- wyraza opinig, niezadowolenie, skarge,
- poleca ksiazke, film,

- zamawia positki w kawiarni,
restauracji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektow uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie kryteria
ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Ramowy program ustugi nauki jezyka angielskiego metoda BLS to unikalne potgczenie zaje¢ prowadzonych przez lektora z potencjatem
rozwigzan multimedialnych, ktére sprawia, ze nauka jezyka angielskiego jest nie tylko przyjemna, ale przede wszystkim skuteczna.

Metoda BLS to wysoki poziom nauczania, ktéremu mozesz zaufa¢. Wdrazana jest wytacznie w wybranych szkotach jezykowych, ktére
spetniajg wymogi $wiatowych standardéw nauczania. Program nauczania BLS podzielony zostat na dwa etapy uczenia sie. Pierwszy
zgodny z poziomami A1 i A2, drugi zgodny z poziomami B1 i B2. Nowoczesne Metody Nauczania pozwolg wyposazy¢ uczestnika kursu w
umiejetnos¢ zapewniajgcg swobodne porozumiewanie sie w jezyku angielskim.

0Od pierwszych zaje¢ uczestnicy sg prowokowani do komunikowania sie po angielsku, niezaleznie od ich poziomu biegtosci jezykowe;.
Prowadzg Scisle zaprogramowang konwersacje, ktéra przynosi szybkie efekty. Odpowiadajg na zadawane pytania w wtasciwym dla siebie
tempie. Kazdy dialog éwiczy stowo, zwrot, wyrazenie lub poznany element gramatyki. Kazde pytanie i odpowiedz to pewien wzér, ktéry
zapada uczniom w pamieci. Proces uczenia sie przebiega w ten sposéb w naturalnej kolejnosci, tak jak nauka jezyka ojczystego.

Parts 3 i 4 (poziom A2)



Wspdlne cele komunikacyjne:

- gratulowanie, chwalenie, zyczenie powodzenia, formutowanie prostych komplementéw, identyfikacja oséb i rzeczy, ogélne okreslenie
samopoczucia, najprostsze podanie przyczyny, konsekwencji, celu i warunku, relacjonowanie wypowiedzi w formie pytajacej,
oznajmujacej, rozkazujacej, poréwnywanie, wyrazanie zgody lub nie.

Zakres materiatu gramatycznego:

- czas Present Perfect, Past Perfect, Present Continuous, Present Perfect Continuous, Past Perfect Continuous, Future Simple oraz Past
Continuous, zdania z since i for, czasowniki nieregularne (3 formy), czasowniki modalne: should/may, okresy warunkowe, konstrukcje
zuzyciem still/yet/already, forma be going to, konstrukcje So do I/ Neither do |, taczniki zdan, konstrukcja That is, zdania z uzyciem
czasownika wish, mowa zalezna, question tags, strona bierna

Zakres materiatu leksykalnego:

- telefon, internet, technologia, prawo, praca, zainteresowania, sposoby spedzania czasu wolnego, czesci ciata, zdrowy styl zycia, sztuka i
literatura, Swiat wokot nas, rzad i polityka, miary, relacje miedzyludzkie, uczucia, przezycia, pienigdze, cechy charakteru, ekologia, nauka i
edukacja, religia, tekstura, elementy jezyka specjalistycznego.

Zajecia jezyka angielskiego odbywajg sie w godzinach dydaktycznych (45-minutowych). Harmonogram moze ulec zmianie.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 29

Przedmiot / Data realizacji Godzina Godzina X X Forma
L Prowadzacy L . ; . Liczba godzin i

temat zajec zajec rozpoczecia zakonczenia stacjonarna
Jezyk Zuzanna

. . 10-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
L) Jezyk Zuzanna
N 15-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
) Jezyk z
e.zy vzanna 17-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
Jezyk Zuzanna

. . 22-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
Jezyk Zuzanna

- 24-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet

PE) Jezyk z
i uzanna 29-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet

Y Jezyk Z
N Hzanna 31-07-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
FERE) Jezyk Zuzanna

- 05-08-2024 09:30 11:00 01:30 Tak
angielski Kornet
FERE) Jezyk Zuzanna
N 07-08-2024 09:30 11:00 01:30 Tak

angielski Kornet



Przedmiot /
temat zajeé

Jezyk

angielski

Jezyk

angielski

22 JO

angielski

13229 ITAYLY
y

angielski

[RPEN Jezyk
angielski

) Jervk

angielski

2 JOS

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

2 JO

angielski -
rozmowa na
Zywo

D Jervk

angielski -
rozmowa na
Zywo

RERe) Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

o

angielski -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Data realizacji
zajeé

12-08-2024

14-08-2024

19-08-2024

21-08-2024

22-08-2024

26-08-2024

28-08-2024

02-09-2024

04-09-2024

09-09-2024

11-09-2024

16-09-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

Forma
stacjonarna

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Przedmiot /
temat zajeé

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

i N

angielski -
rozmowa na
Zywo

PEPE) Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

Jezyk

angielski -
rozmowa na
Zywo

EFE) Jezyk
angielski -
rozmowa na
Zywo

28729 [REYALS
angielski -
rozmowa na
Zywo

Walidacja

Prowadzacy

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Zuzanna
Kornet

Data realizacji
zajeé

18-09-2024

23-09-2024

25-09-2024

30-09-2024

02-10-2024

07-10-2024

28-11-2024

30-11-2024

Godzina
rozpoczecia

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

09:30

08:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

11:00

08:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45

Forma
stacjonarna

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Tak

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

5700,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5700,00 PLN



Koszt osobogodziny brutto 100,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 100,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Zuzanna Kornet

‘ ' Lektor jezyka angielskiego posiadajacy wieloletnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka biznesowego
i pracy z pracownikami MSP. Ukoriczyta szkolenie z zakresu metody BLS COMMUNICATION.
Doswiadczenie zawodowe zdobyte w ciggu ostatnich 5 lat.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik ustugi korzysta z autorskich materiatéw metody BLS Communication: ksigzki, audiobooki, platforma.

Catos$¢ materiatu BLS zebrana zostata w ksigzce zaprojektowanej tak, aby kursant bez problemu mégt ja dopasowac do aktualnego
poziomu jezyka, na ktérym wtasnie rozpoczyna nauke.

Kazda lekcja BLS oferuje zréznicowany materiat leksykalno-gramatyczny umieszczony w jasno opracowanych, przejrzystych sekcjach. Z
ksigzek korzysta kursant gtéwnie podczas zajec¢, ale umozliwiajg one réwniez przygotowanie sie do spotkania z lektorem czy powtorke
materiatu.

W PODRECZNIKU DRUKOWANYM BLS ZNAJDUJA SIE:

e Czytelne struktury gramatyczne.

e Praktyczne przyktady réznorodnych zwrotéw — codziennych i grzecznosciowych.
« Cwiczenia leksykalne i gramatyczne.

» Dyktanda oraz dodatkowe materiaty.

¢ Bogate stownictwo.

Warunki techniczne

* WYMAGANIA SPRZETOWE

Zalecane jest korzystanie z urzadzen o co najmniej dwurdzeniowym procesorze i pamieci 2 GB RAM. Zalecamy dowolny system
operacyjny zdolny do uruchamiania najnowszych wersji przegladarek Chrome lub Firefox. W przypadku korzystania z urzadzen mobilnych
(tablet, smartfon) mozliwe jest réwniez pobranie aplikacji LangLion.

* PLATFORMA

Zajecia bedg odbywac sie poprzez sprawdzong juz przez nas platforme LangLion, dedykowang szkotom jezykowym. Kazdy z kursantéw
dostaje swoj indywidualny login i hasto, za pomoca ktérych loguje sie do platformy. Do prowadzenia zaje¢ korzystamy takze z
platformy ClickMeeting.

Materiaty, z ktérych lektorzy bedg korzystali podczas zaje¢ beda zatgczane w plikach do kazdego tematu zaje¢ i mozliwe do pobrania na
dysk urzadzenia. Bedg one dostepne w formatach .pdf, w zwigzku z czym do ich odczytania bedzie potrzebny jedynie darmowy program
Adobe Acrobat Reader.



* WYMAGANIA SIECIOWE

Minimalne wymagania sprzetowe dla uzytkownika to 0,5 Mb/s przesytania i T Mb/s pobierania. Zalecamy tez korzystanie z
przegladarek Firefox i Chrome, poniewaz w przypadku wolniejszych potgczen zachowujg lepszg jako$¢ dzwieku. Rekomendowane
mobilne potaczenie internetowe to 4G LTE (minimum 3G).

e OKRES WAZNOSCI LINKU

Kursant ma mozliwos¢ dotgczenia do zajec¢ zdalnych w momencie wskazanym w harmonogramie ustugi.

Adres

ul. Przetajowa 2
61-622 Poznan

woj. wielkopolskie

Kontakt

ﬁ E-mail winogrady.leaderschool@gmail.com

Telefon (+48) 600 986 086

Jakub Kasperczak



